tri  contradidit  praefidente  Rodfrodo  ejusdem  loci  Abbate  quae  poftea  in 

Beneficium  quorundam  Vafallorum  noftrorüm  verfa  eft ,  &  per  multa 

annorum  curricula  ita  in  beneficiis  ftetit ,  rogavit  itaque  praefatus  fide- 
lis nofter  ut  ob  memoriam  Anteceflbrum  noftrorüm  ac  mercedis  noftrae 

augmentum  praefatam  Traditionem  redintegraremus  ,  ac  per  praece- 

ptum  noftrum  ad  praefatum  locum  confirmaremus  quod  cum  omni  beni- 

gnitate  pftlcium  pro  D  E I  amore  ac  paftoris  Ecclefiae  videlicet  fanfti  Pe- 

tri  Principis  Apoftolorum  fieri  decrevimus  &c.  Data  XV.  Kai.  Junii 

Anno  Regni  Domini  Hludouuici  Regis  XXIII.  Aftum Franconofurt  Pa- 

latio  Regio  feliciter  Amen. 
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IV. 

OTTONIS  III.  IMP.  DIPLOMA  DONATIONIS  etBIRCH- 

TILONIS  COMITIS  CHARTA  FUNDATIONIS  MONASTERII 

-      S.CYRIACI  IN  SULZBERG. 

ANNO         DCCCCXCIII. 

£x  Tabulario  Bada-Durlacenfu 

111  nomine  Ste&indimdueTrinitatis, OTTO  diuina  fauente  dementia 

Rex,  Omnibus  fidelibus  noftris  prefentibus  fcilicet  atque  futuris,  No- 

tum  e^Q  uolumus,  qualiter  nos  ob  peticionem  fidelis  noftri  Birc h Ti- 

to n  i  s  comitis  ad  ecclefiam  fanfti  Cyriaci  martyris  in  villa  Sutziberg 

uocata  in  honorem  iliius  conftruftam&confecratam  de  noftra  proprietate 

dedimus  quicqu^  habuimus  in  wilia.  Stilzibenk  dicta  ad  noftrum  ius  per- 

tinens  in  pago  Brifchouve  nuncupato  &  incomitatu  fuperius  iam  fcripti 

birchtllonis  comitis  fitum,  atque  eandem  proprietatem  cum  omnibus 

utenfilibus  illuc  rite  pertinentibus ,  in  mancipiis  utriusque  fexus,  areis, 

aedificiis,  terris  cultis  &  incultis,  agris,  pratis,  campis,  pafcuis,  ui- 

neis,  filuis,  uenationibus,  aquis  aquarumue  decurfibus,  pifcationibus,mo- 

lendinis,  viis  &  inuiis  exitibus  &Reditibus  quefitis  &  inquirendis  cun- 

ftisque  aliis  appendiciis  quae  adhuc  dici  polTunt,  ä  noftro  iure  in  eccle- 

fie  ius  perpetualitur  habendam  ibi  transfudimus.  Et  ut  hec  noftre 

auftoritatis  donatio  prefenti  ac  futuro  tempore  firma  permaneat ,  hanc 

A3 
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perceptionem  inde  confcriptam  figilli  noftri  inpreflione  infigiiiri  iuffimus, 

manuque  propria  ut  infra  uidetur  corroboravimus.  Notum  fit  prefenti- 

bus  fcilicet  ac  futuris,  qualiter  ego  Birchtilo  pro  Remedio  anime